
ŘÍJEN 2005

Podzim
Růžička už zvadla,
která v létě kvetla, 
čísi ruka chladná 

slzu zaplašila.

Vítr lístky odnes
z té bílé růžičky;

není tu už žádné
veselé písničky.

Podzim krajem kráčí,
prázdno v srdci zebe,

pro mraky nevidíš
ani kousek nebe.

Ani jedna hvězda
na obloze není…

Setři slzu z oka
a rozmáčkni v dlani.

B.S. 

t
28. fiíjna slavíme

státní svátek — Den
vzniku samostatného
československého státu.



OBECNÍ NOVINY STRANA 2 ŘÍJEN 2005

obecní úřad informuje☞☛ ☞☛
d) — p. č. 1209/9 (popř. část) ost. plocha o vý-
měře 10 100 m2 pro stavbu rodinných domů,
e) část p. č. 1209/74 orná — výměra podle za-
měření — s věcným břemenem (vodovod)
Petru a Simoně Knapkovým, Kunčice p. O.,
f) část parcel (PK) 2042, 2043, a 3454 ost. plocha
— výměra podle zaměření Ing. Ivu Borutovi,
Fryčovice,
h) p. č. 1209/151 orná o výměře 1035 m2 Roma-
nu Davidovi, Ostrava – Výškovice s možností
zřízení věcného břemene pro obec Kunčice p.
O. — vedení dešťové kanalizace obce.
Záměr odprodeje pozemků
j) p. č. 1172 st. (RCH) o výměře 38 m2 — žadatel
Naděžda Kotalová, Ostrava — Svinov
Odkoupení pozemku
k) p. č. 2311/78 zahrada (cesta) o výměře 204 m2

(GP č. 1235—93/2004) od Pavla Miarky, Kunčice
p. O. 

10.b) odkoupení dešťové kanalizace na Černém
kopci od manželů Sladkých, zároveň pověřuje
radu obce k dojednání kupní ceny.

III. Ruší:
09. Záměr odprodeje pozemku

g) p. č. 1760/39 ost. plocha o výměře 58 m2 (ža-
datel Petr Šimon, Kunčice p. O.).

III. Ukládá:
k bodu 9 g) radě obce zajistit zřízení věcného
břemene chůze a jízdy k pozemku p. č. 1760/39
ost. plocha o výměře 58 m2 pro vlastníky p. č.
1813/13 a p. č. 1760/23.

V. Zmocňuje:
07. b) starostu obce k podpisu smlouvy o vytvoření

dobrovolného svazku obcí „Svazek obcí Čistá
Odra“ a stanov tohoto svazku.

IV. Neschvaluje:
09) d) — odprodej pozemku p. č. 1209/9 (v šířce

cca 9 m) ost. plocha o výměře 10100 m2 (podle
zaměření) Václavu Krkoškovi, Kunčice p. O.

V Kunčicích p. O. 29. 9. 2005

Návrhová komise:
Pavel Závodný, v. r. Ing. Tomáš Hrubiš 
Pavel Kahánek, v. r. starosta obce

Zdeněk Strnadel
místostarosta

Usnesení
z XVI. zasedání Zastupitelstva obce Kunčice p. O.

konaného dne 29. září 2005 v 17 hodin.

Zastupitelstvo obce:
(podle bodů programu zasedání ZO)

I. Bere na vědomí:
03. Kontrolu usnesení z XV. zasedání zastupitelstva

obce ze dne 30. 6. 2005.
04. Informace o jednáních rady obce.
05. Rozpočtové opatření — úprava rozpočtu č.

1/2005.
09. i) přechod práv a povinností ze Smlouvy o bu-

doucí smlouvě kupní a o úpravě vzájemných
práv a povinností na pozemek p. č. 1209/184
uzavřené dne 10. 9. 2003 Mgr. Miroslavem Jan-
dou s Obcí Kunčice p. O. na Ing. Martu Kokešo-
vou na základě řízení o dědictví ze dne 4. 7.
2005.

10. a) úpravu smlouvy o dílo mezi Obcí Kunčice p.
O. a společností Agentura pro rozvoj měst
a obcí, s. r. o., Praha 5 — Smíchov schválenou
radou obce dne 27. 7. 2005.

II. Schvaluje:
01. Návrhovou komisi ve složení: Pavel Závodný,

Pavel Kahánek.
02. Ověřovatele zápisu: Radomír Martiňák, Dr.

Dana Heryánová.
06. Zrušení bodu 5) a), b) a bodu 6) ze XIV. mimo-

řádného zasedání ZO Kunčice p. O. ze dne 19. 5.
2005 (Svazek obcí Čistá Odra).

07. a) smlouvu o vytvoření dobrovolného svazku
obcí „Svazek obcí Čistá Odra“ a stanovy „Svaz-
ku obcí Čistá Odra“ dle zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů

08. Přijetí úvěru na víceúčelový dům před OÚ
v částce do 18 milionů Kč včetně,  podmínky
úvěru (úvěrovou smlouvu), posoudí a schválí
rada obce po projednání finančním výborem

09. Odprodej pozemků
a) p. č. 11/17 ost. plocha o výměře 47 m2 Milanu
a Věře Černochovým, Kunčice p. O.,
b) p. č. 11/9 ost. plocha o výměře 172 m2 Janovi
a Zdence Kunášovým, Kunčice p. O.,
c) p. č. 3515/35 vodní pl. o výměře 469 m2, p. č.
11/18 ost. pl. o výměře 118 m2 a p. č. 2064 zast.
plocha o výměře 20 m2 Janovi a Jozefě Valento-
vým, Kunčice p. O.,



OBECNÍ NOVINY STRANA 3 ŘÍJEN 2005

Návštěva ministra
životního prostředí v obci

U příležitosti 5. celostátního setkání členů a příz-
nivců Českého svazu ochránců přírody ve dnech
2. až 4. září 2005 navštívil naši obec také ministr
životního prostředí ČR Dr. Libor Ambrozek.

Pan ministr přijel do areálu VK v pátek 2. září
večer. Po rozhovoru pro  televizi se zúčastnil deba-
ty s účastníky setkání a starostou obce u táboráku.

V sobotu ráno 3. září si pan ministr za účasti pana
ředitele Mgr. Martina Majera, pana učitele
Dr. Zdeňka Šrubaře a pana starosty obce ing. Tomáše
Hrubiše prohlédl naši základní školu.

Pan ministr se pochvalně vyjádřil o naší škole,
velice se mu líbila Galerie Karla Svolinského.
Starosta obce také hovořil s panem ministrem
o přípravě splaškové kanalizace obce. Pan ministr
tuto aktivitu podpořil.

Dále si pan ministr prohlédl dřevěný kostelík a z „okra-
jové cesty“ na Ondřejníku si prohlédl obec a okolí.

Panu ministru se naše obec líbila, byl také nadšen
okolní přírodou.

Ing. Tomáš Hrubiš, starosta obce

Návrh využití budovy smuteční síně
a budovy mateřské školy u nádraží

Zastupitelstvo obce na svém zasedání projednalo
mimo jiné i návrh starosty obce na využití nefunkč-
ní smuteční síně u hřbitova jako obecního muzea
(památníku).

Budova musí být stavebně upravena, došlo by
i k rozšíření parkoviště atd. Na celou akci je možné
žádat státní dotaci.

Zastupitelstvo obce souhlasilo s vypracováním
studie na rekonstrukci smuteční síně nad kterou
bude probíhat další diskuse.

Zastupitelstvo obce také jednalo o integraci (za-
členění) odloučeného pracoviště mateřské školy
u nádraží do budovy mateřské školy v dolní části
obce, kde sídlí ředitelství mateřské školy. Budova
dolní  mateřské školy (dříve ZŠ) je dostatečně kapa-
citně dimenzovaná, aby pojala děti z obou budov.
Pro obec je nehospodárné  financovat  dvě ne zcela
využité budovy. Obec již vychází občanům vstříc
tím, že nezavedla v mateřské škole školné, což by
činilo několik set  Kč měsíčně na dítě. Při zavedení
školného by se samovolně počet dětí v mateřské

škole podstatně snížil. V dnešní době kdy, v ČR
ubývá dětí je potřeba přijat opatření k tomu, aby
z obce neodcházely mladé rodiny s dětmi. Jedním
z takových opatření je zajistit mladým rodinám byty.
Právě k tomuto účelu chce obec využít budovu školky
u nádraží. Byl by to nejrychlejší i nejlevnější způsob
vybudování alespoň několika bytů pro rodiny s dětmi,
s možností získání státní dotace na přestavbu.

V červnu 2005 vznikla v horní části obce „Petice za za-
chování školky v horní části obce“. Petice byla předložena
zastupitelstvu obce na  zasedání  30. 6. 2005. Zastupitelstvo
obce z výše uvedených důvodů petici nepodpořilo.

V současné době provoz v budově mateřské školy
u nádraží poběží až do konce školního roku  — čer-
ven 2006. Od září 2006 se předpokládá provoz
pouze v mateřské škole v dolní části obce. Do bu-
doucna se zvažuje přemístění mateřské školy do
budovy  základní školy.

Zastupitelstvo obce souhlasilo se zpracováním
studie stavební úpravy budovy mateřské školy
u nádraží na bytový dům.

O dalším postupu v této záležitosti budeme prů-
běžně informovat. Ing. Tomáš Hrubiš, starosta obce

Oznámení pro držitele psů
V roce 2004 byla provedena z důvodu jednotnos-

ti evidence hromadná výměna známek pro Vaše
psy. Pod tímto číslem známky je Váš pes zaevido-
ván u Obecního úřadu v Kunčicích pod Ondřejní-
kem, což jsme se domnívali, že usnadní naši iden-
tifikaci při nalezení toulajících se psů. Často se však
setkáváme s případy, kdy volně pobíhající pes tuto
známku nemá. Abychom nemuseli provést odchyt
psa do útulku, jsme nuceni dohledávat psy podle
rasy (pokud je to v našich možnostech). 

Proto Vás žádáme o vyplnění návratky, ve které
nám sdělíte rasu a barvu svého psa, případně další
bližší údaje, které pomohou identifikovat Vašeho
psa (vzhled, pohlaví, jméno). Návratku můžete
odevzdat osobně na Obecním úřadě v Kunčicích
pod Ondřejníkem p. Řezníčkové nebo můžete vyu-
žít poštovní schránky Obecního úřadu, která se na-
chází u vchodu do budovy. 

Pokud Váš pes známku s číslem nemá nebo ji
ztratil, můžete si ji vyzvednou bezplatně na Obec-
ním úřadě u p. Řezníčkové.

Ivana Řezníčková, poplatky

N á v r a t k a

Jméno držitele psa:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Bydliště držitele psa:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Telefonní číslo držitele psa:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Evidenční číslo známky:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Rasa psa:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Barva, ostatní bližší údaje psa: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

V Kunčicích pod Ondřejníkem dne:  . . . . . . . . . . . . . . . . podpis držitele psa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

$

$



OBECNÍ NOVINY STRANA 4 ŘÍJEN 2005

Mnoga ljeta zdrávi byli,
mnoga ljeta Ïivijó…

V měsíci říjnu oslaví svá životní jubilea tito naši
občané:

84 let Narcisa Kojdová
84 let Marie Macurová 
84 let Miroslav Valášek
83 let Liboslava Maštalířová
81 let Josef Klimeš
81 let Bedřich Majerek
80 let Oldřich Šmiřák
75 let František Horáček
70 let Zdeněk Strnadel
70 let Lubomír Večerka
60 let Rudolf Blažek
60 let Bohumír Čajánek
60 let Libuše Vršecká
60 let Jan Žurek
Všem jubilantům přejeme hodně zdraví,
lásky a optimismu do dalších let.

Poslední rozloučení
V měsíci září jsme se naposledy rozloučili

s panem JOSEFEM KUPČÍKEM

a panem PETREM BARANEM.

Pietní vzpomínka na zesnulé
spojená se vsypem zpopelněných ostatků

zemřelých, se koná v sobotu 29. října 2005
ve 13.30 hodin na urnovém háji
v Kunčicích pod Ondřejníkem.

obecní úřad informuje☞☛ ☞☛



OBECNÍ NOVINY STRANA 5 ŘÍJEN 2005

ZZZZ ŠŠŠŠ     KKKK aaaa rrrr llll aaaa     SSSS vvvv oooo llll iiii nnnn ssss kkkk éééé hhhh oooo     vvvv KKKKuuuu nnnn čččč iiii cccc íííí cccc hhhh     pppp .... OOOO ....     iiii nnnn ffff oooo rrrr mmmm uuuu jjjj eeee

Září v mateřské škole Horní

Po prázdninách kluci, holky,
spěchejte do naší školky.
Školička jak kytička,
slyšet je v ní písnička.
Zpívá dětem pro radost,
pro všechny má hraček dost.

Touto říkankou přivítal děti po prázdninách
v mateřské škole maňásek krteček v úvodní maňás-
kové hříčce.

Přicházející podzim se odráží ve hrách a činnos-
tech dětí. Děti si oblíbily písničku Pyšný drak, vyro-
bily papírové pestrobarevné dráčky, vyzdobily ma-
teřskou školu a také obchod U přejezdu (vedoucí
pan Homola). Odměnou pro každého bylo veliké
lízátko s překvapením. 

Protože jsou děti mateřské školy nadále zapojeny
do projektu Zachraňme studánky, v rámci akce
Vycházka do přírody uklidily kolem té „naší“ stu-
dánky, dále vyčistily cestičku ke krmelci v lese — po
ní budou zase přinášet žaludy a kaštany pro zvířata
v zimním období. Děti přihlížely, když v závěru vy-
cházky naházela paní učitelka u studánky sesbírané
sklenice a plastové kelímky do patřičných kontejnerů.

O krásách a bohaté úrodě podzimu děti přesvědčila
vkusně upravená výstava ovoce, květin a keramiky,
kterou jsme s dětmi navštívili ve Frýdlantě n. O.
Obdivovali jsme velikost a vybarvenost vystave-
ných plodů, krásu květin aranžovaných do kytic.
Děti si odnesly drobné dárky.

Děti rády chodí na procházky přírodou, návštěva
výstavy v nich zanechala spoustu dojmů, rozhodně
využijeme krásných podzimních dnů ke konání po-
dobných akcí.

Kolektiv pracovnic mateřské školy Horní

·kola zaãíná
Po dvou měsících prázdnin začal 1. září i u nás

nový školní rok 2005/2006. Na slavnostním společ-
ném zahájení se žáci i rodiče po přivítání dozvědě-
li školní novinky:

— Německý jazyk bude vyučovat Mgr. Zdeňka
Žídková.

— Starší chlapce v hodinách TV povede Mgr. Lu-
bomír Gráf.

— Výuku nepovinného předmětu náboženství
přebírá Mgr. Dana Málková.

— Ranní družinu ( 6.45 — 7.30) bude mít na sta-
rosti Irena Střálková.

— Do první třídy nastupuje 15 nových školáčků
(blíže v dalším článku).

— Do šesté třídy přicházejí 3 noví žáci z Tiché.
— Upravuje se zvonění, vyučování bude začínat

už 7.45 hodin, ….
— Ve třídách čeká nový nábytek — lavice, židle, tabule.
— Otevírá se kompletně zrekonstruovaná odbor-

ná učebna chemie a fyziky s moderním technickým
vybavením.



OBECNÍ NOVINY STRANA 6 ŘÍJEN 2005

— V počítačové učebně se bude využívat nové vy-
sokorychlostní připojení na internet.

Shromáždění se účastnil také starosta obce
Ing. Tomáš Hrubiš, který popřál žákům, učitelům
i dalším zaměstnancům úspěšný školní rok.

A jaké jsou letošní počty žáků? Téměř stejné jako
loni. Do školy bude docházet 168 žáků, z toho na 1.
stupeň 87 žáků a na 2. stupeň 81 žáků. Všem přeje-
me radost ze školní práce, výborné studijní výsled-
ky a pohodu v třídním kolektivu.

Mgr. M. Majer

První ‰kolní den
Práh 1. třídy překročilo 1. září 15 prvňáčků. Malí

žáčci přišli v doprovodu svých rodičů, aby poprvé
uviděli svou třídu a dozvěděli se, co se naučí, prožijí
ve škole a na co se mají těšit.

Některé děti chtěly získat vědomosti již tento den
a dorazily s aktovkou na zádech.

Chtěla bych dětem popřát mnoho úspěchů,
aby jim jejich elán, těšení se a radost ze školní
docházky dlouho vydržely a zvládly tak důležité ob-
dobí vstup do1. třídy bez problémů.

Naši prvňáčci: Ester Brišová, Tomáš Führer,
Martin Havlíček, Nikola Hučíková, Michaela Ke-
ňová, Nikola Klimšová, Zbyněk Křenek, Adam Ne-
vřiva, Karolína Petrová, Petr Pustka, Kristián Šu-
pola, Libor Vaněk, Iveta Zpěváková, Marek Macu-
ra, Tomáš Muras.

tř. uč. Eva Halatová 

Pfiespolní bûh — 1. stupeÀ
Ve čtvrtek 15. září se na Pstruží konalo okrskové

kolo v přespolním běhu. Naši školu reprezentovalo
10 dětí a polovina z nich se domů vrátila s diplo-
mem za umístění na medailových místech. Nejús-
pěšnější běžkyní se stala Michaela Keňová z 1. třídy,
která ve své kategorii získala 1. místo. Druhá místa
obsadili Ivana Čajánková ze 2. třídy, Lucie Řezníč-
ková ze 3. třídy a Emil Hučík ze 3. třídy. Na bronzo-
vém 3. místě doběhl Jan Majer ze 2. třídy. Všem
dětem gratuluji a děkuji za výbornou reprezentaci.
Poděkování si zaslouží i zbývajících pět dětí, které
bojovaly, ale soupeři byli tentokrát rychlejší a vytrvalejší.

Ve středu 21. září pokračovala soutěž okresním
kolem v Jablunkově. Postoupily do něj děti, které se
v okrsku umístily na 1. nebo 2. místě. Naše čtyř-
členná výprava sice žádné přední umístění nezís-
kala, ale rozhodně se v závodě neztratila. Michalku,
Ivanku, Lucku i Emila musím pochválit nejen za
bojovný výkon, ale také za zodpovědný a obětavý
přístup. Když jsem se s nimi krátce po šesté hodině
ranní v Kunčicích scházela, zasloužili si můj obdiv.
Zkrátka do Jablunkova je cesta dlouhá! 

Ještě jednou našim běžcům děkuji a přeji úspě-
chy i v dalších soutěžích.

Pavlína Fišerová

Úspûchy na‰ich dûtí
V uplynulém období se naši žáci zúčastnili dvou

významných výtvarných soutěží a v obou dosáhli
výrazných úspěchů…

Ve 4. ročníku celostátní soutěže s názvem KRÁS-
NÉ JE ŽÍT, kterou vyhlásil Zdravotní ústav v Jihlavě,
byl úspěšný žák Michael Jurek (4. tř.). Zaujalo ho
téma Chybný životní styl a negativní aktivity a se
svojí výtvarnou prací se umístil na 2. místě v kon-
kurenci 947 prací.

Ve výtvarné soutěži s mezinárodní účastí a názvem
KRÁSNÁ JAKO KVÍTKA ... je ta Země obsadila ze 402
soutěžících 3. místo Anna–Marie Holušová ( 5. tř.).

Aničce i Míšovi blahopřejeme. 
Oba významné úspěchy dokládají dlouhodobě vysokou
úroveň práce našich učitelů výtvarné výchovy, tentokrát
mají největší zásluhy PaedDr. Zdeněk Šrubař a Mgr. Eva
Halatová.

E. Halatová, M. Majer 

Galerie Karla Svolinského v Kunčicích p. O.
Vás srdečně zve

na slavnostní otevření výstavy obrazů malířky

LEDY PEŠATOVÉ
členky Unie výtvarných umělců ČR

ve čtvrtek 13. října 2005
v 17.00 hodin

S krátkým programem vystoupí
dětský pěvecký sbor.

Galerie otevřena
středa: 13 — 15 hodin

Výstava potrvá do 11. listopadu 2005



OBECNÍ NOVINY STRANA 7 ŘÍJEN 2005

Setkání ročníku 1931
V letošním roce jsme se 6. srpna sešli my „Jede-

natřicátníci“ už po desáté. Je to pro nás všechny
vždy velký svátek. Vždyť je to krásný pocit a štěstí,
že se ještě můžeme sejít s těmi, které máme rádi,
s nimiž nás spojují společné vzpomínky.

Pokaždé též s láskou vzpomínáme na ty, kteří už
naše řady opustili, a tak i oni jsou vlastně stále
s námi.

K příjemné pohodě našeho setkání přispělo útul-
né prostředí na Zátiší a výborně připravená jídla.
Maňka Klimešová napekla voňavé „hruščáky“ a tak
jsme po radostném přípitku „ŽIVIJÓ“ hodovali
a navzájem si povídali, jak to kdysi bývalo jen
o těch největších svátcích.

Velkou radost nám udělal pan starosta Ing. Tomáš
Hrubiš. Přišel mezi nás a zajímavě pohovořil o dění
a plánech obce, o výstavbě a hospodaření. Potěšilo
nás, že se uvažuje o zřízení muzea. Pan starosta
nám přinesl různé propagační materiály o Kunči-
cích, pohlednice a dvě knihy. Jeho srdečné vystou-
pení u všech přítomných vyvolalo velký ohlas, roz-
proudila se živá debata. Za všechno vřele děkujeme!

Pak jsme si promítli video o Kunčicích. I když
venku pršelo, my jsme se přesto mohli těšit krásný-
mi pohledy na různá místa a zákoutí naší milé dě-
dinky ve všech ročních obdobích.

V příštím roce bychom se chtěli zase v srpnu sejít
a oslavit naše jubileum. Pokud je v Kunčicích
někdo z ročníku 1931, o kom nevíme (třeba se při-
stěhoval) a chtěl by oslavit jubileum spolu s námi,
rádi ho mezi sebou uvítáme.

Těšíme se na shledanou v roce 2006!

Můžete se přihlásit na adrese: Marie Konvičková
739 12 Čeladná 541
tel. 558 684 477

Poděkování
Děkujeme všem blízkým, přátelům a známým,

kteří se přišli rozloučit s panem Jozefem Škulavi-
kem, především hasičům a p. Havrlantovi za orga-
nizaci a obětavou pomoc. Za příkladnou péči
MUDr. Fajkusové a MUDr. Chalupy, zároveň p. Reč-
kovi za veškerou pomoc při vyřizování.

Manželka Irena Škulavíková s rodinou

Prodám
rekreační chatu v Kunčicích p. O.

u lesa, velká zahrada 2169 m2,
bez přípojky NN, oprava nutná, 

tel. 596 123 581.

Pronajmu
družstevní byt 3+1 v Čeladné

(v sousedství areálu Beskydského
rehabilitačního centra).

Informace na tel. 775 601 307.
e-mail: MHrubisova@seznam.cz

Firma DOZA
Kunčice pod Ondřejníkem
PŘIJÍMÁ 
• OBJEDNÁVKY NA DŘEVĚNÉ BRIKETY
bal/ 34,— Kč
Při větším odběru dovoz do 10 km zdarma.
• OBJEDNÁVKY RŮŽÍ: velkokvěté,
polyantky, deštníkové, sadové, stromkové.
Telefon 556 850 059

Nabízím služby fekálním vozem
Zajišťuji odvoz:

• obsahu jímek • fekálií • močůvky
•odpadní vody • kalů z čistíren

odpadních vod apod.
Kontakt: Alfred Turoň, Kunčice p. O. 312
tel./fax 556 850 218, mobil 602 709 805
Upozorňuji, že tato činnost bude od začátku

prosince 2005 do konce března 2006 ukončena.



Kunčice pod Ondřejníkem 3. 10. 2005, ročník XV, číslo 10/2005, šéfredaktor Jana Martináková, zástupce šéfredaktora Tomáš Hrubiš.
Obecní noviny vydává Obecní úřad v Kunčicích pod Ondřejníkem, povoluje OkÚ, referát kultury Frýdek–Místek: dne 14. 1. 1991,
Reg. zn. MK ČR E 12357. Uzávěrka každého čísla je vždy 25. dne předcházejícího měsíce. Cena inzerce: 2,50 Kč/cm2. — Adresa redakce:
Obecní úřad, 739 13 Kunčice p. O., č. p. 569, e–mail:obecni.urad@kuncicepo.cz  — Vyrábí tiskárna Beatris, Dobrá. — VÝTISK ZDARMA.

OBECNÍ NOVINY STRANA 8 ŘÍJEN 2005

Kancelář RSTS ve Frenštátě p. R.
od března 2005 na nám. Míru č. 2
provozní doba:
po, st, lichý čt 9 — 17, út a sudý čt 13—17 hodin
tel. 556 831 001

nabídka: stavební spoření
úvěry
pojištění nemovitostí
životní a úrazové pojištění
penzijní připojištění

další informace:
oblastní vedoucí Ludmila Knapková 777 852 098

Zednictví
Bartoníček Martin
Kunčice p. O. 690

provádí zednické a obkladačské práce
tel.: 777 552 347

Pronajmu rodinný domek v Kunčicích p. O.
Tel.: 603 175 354

KVĚTINY nad obecním úřadem
otevírací doba

po — čt 7.30 — 11.30 13.30 — 16.30
pá 7.30 — 16.30
po 8.00 — 12.00

Přijímám objednávky na dušičkovou vazbu.
Po domluvě možnost vyzvednutí objednávky i doma
— Kunčice p. O. 403 u kostela, tel. 556 850 170.

Marcela Byrtusová, mobil: 736 780 880

K PAMÁTCE ZESNULÝCH
proběhne dne 27. října 2005

od 13.30 — 15.00 hodin u farního kostela
prodej kytic a věnců.

Objednávky přijímáme
na telefonním čísle: 603 945 999
nebo na adrese Kunčice p. O. 245.


